
 
 

Al sito web sezione Amministrazione Trasparente 
Agli ATTI 

Prot. n. 3547/C21 Dueville, 22 agosto 2016 

Oggetto: Determina dirigenziale attribuzione incarichi ai sensi dell’art. 1, cc. 80-82 L.            
107/2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI​ gli avvisi prot n.3342/C21 del 1 agosto  e prot. n.3393/C21 del 5 agosto 2016;  

 

ESAMINATE ​le candidature pervenute a codesta Istituzione scolastica; 

 

CONSIDERATO ​che i docenti di seguito elencati possiedono competenze profesionali coerenti           

con il progetto formativo dell’Istituto e che a tal proposito sono stati individuati qualidestinatari              

della proposta di incarico per i posti dei citati avvisi; 

 

ACCERTATO che sono assenti le cause di incompatibilità previste dall’art. 1, c. 81 della L.              

107/2015;  

 

FATTE le proposte di incarico triennale; 

 

VISTE ​le accettazioni delle suddette proposte d’incarico. 

 

DETERMINA 

 

il conferimento degli incarichi di insegnamento presso l’Istituzione scolastica I.C. “Roncalli” di            

Dueville, per il triennio scolastico 2016/19, così come indicato negli avvisi, rinnovabili alla             

scadenza, purché in coerenza con il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (Art. 1, comma 80,              

L. 107/2015), dei seguenti docenti 

Posto comune di scuola primaria 

COGNOME NOME NASCITA Provincia 

BAGGIO ELENA 12/2/1987 PD 

BERALDIN CRISTINA 12/10/1974 VI 

CANENSI IOLANDA 12/21/1979 LT 

LANARO ROBERTA 1/11/1983 VI 

PILATI GIADA 11/19/1986 VI 

PRANDINA PAOLA 3/22/1972 VI 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - fax 0444 593858 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 



 
SCALDAFERRO FRANCESCA 7/18/1976 VI 

SCANAGATTA ANNALISA 8/28/1978 VI 

STEVANIN ELISA ANGELA 5/11/1985 VI 

 

Scuola secondaria di Primo Grado 

 

Classe di concorso 

Disciplina 
COGNOME NOME NASCITA Provincia 

A028 - EDUCAZIONE 

ARTISTICA BRUNI LAURA 03/08/1984 VI 

A345 - LINGUA 

STRANIERA (INGLESE) ALLEGRAMENTE MAGDA 24/02/1973 VI 

 

L’incarico conferito si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi           

improrogabilmente in data 01.09.2016, con la contestuale firma del contratto e di tutti gli atti               

relativi. 

 

Come indicato dalle Linee Guida (nota 2609 del 22 luglio 2016) del MIUR, i docenti individuati                

faranno parte dell’Organico dell’autonomia complessivamente assegnato all’Istituzione       

scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di             

potenziamento. 

La presente determina sarà pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e in Amministrazione           

Trasparente contestualmente al Curriculum Vitae della docente, ai sensi dell’art. 1 c. 80 della              

Legge n. 107/2015. Avverso tale provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice             

del lavoro. 

 

 

 

 

 
Il Dirigente  Scolastico 

dott. Cosimo Basile 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - fax 0444 593858 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

2 


